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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52128099A

2. Data e Regjistrimit 28/09/2015
3. Emri i Subjektit t.ticket
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/201514/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia  administrative Nr.7, Rruga 
Muhedin  Llagani, Pallati BJORN, Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Operim, zbatim, dhenie me qera sistemesh per administrimin 

e shitjeve te biletave dhe platforma online per shitje ne 
Internet. Shitje biletash per aktivitete sportive, kulturore, etj.
Enkel Tasho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/12/2021                Deri: 23/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenGjoshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SokolQeraxhiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NaimDani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KujtimLlupa

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 42,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga "Djepaxhije 2", 
Stadiumi "Loro Boriçi" Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Bashkiake nr.5, ne ambjentet e Stadiumit Selman Stermasi 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Bulevardi Aqif Pasha, lagjja 
Luigj Gurakuqi, sheshi Rruzhdi Bizhuta, bilateria ne 
mbientet e stadiumit Elbasan Arena 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: t.ticket
E-Mail: financa@t-ticket.al  
Telefon: +355696087527  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-310448-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385653-10-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3808D22-F175-4331-BCCC-059E06108B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D7F323-96C9-4048-BD3D-DCA2402F2C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CE7A27-2103-44C9-8C7F-DD2CD74A5AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191120C4-0DDF-45A7-B992-E2CBE5E12FEB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bulevardi Aqif Pasha, lagjja Luigj Gurakuqi, sheshi Rruzhdi Bizhuta, bilateria ne 
mbientet e stadiumit Elbasan Arena;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, Sheshi Italia, bilateria ne ambientet e stadiumit Qemal Stafa;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460449-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.5, datë 15.12.2015, ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, ne ambjentet e Stadiumit Selman Stermasi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850358-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA75F43-E2E2-4645-AD05-3657F8BA4453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C8F2CD-397B-4A17-846A-7F97688BDE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D3D410-F5AF-4E01-8B89-E826936DC718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D3D410-F5AF-4E01-8B89-E826936DC718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479BB249-5D43-4E07-835F-10859C6DCD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A5A11F-8529-4188-B7F2-1D886E027DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A5A11F-8529-4188-B7F2-1D886E027DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9148FD1-826D-4957-9A37-3C0D1101F029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC817D20-A818-4CAD-BCC3-0B3F60DC3D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C019274-FDE7-42BC-8583-5B5AA128300E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF61130-14E6-45E1-A876-73BD2B96154C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781BEA92-06AA-47A3-9A3E-8B60E29CADA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825816F4-C2B2-4BC2-8EE4-B417C089AF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DC1F12-2F22-40C0-9553-FA674655FC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9430DFD-B2B1-47AB-AA7A-FF04D764BD03
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materialin tjetër shpjegues

Numri i ceshtjes: CN-869900-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.08.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Djepaxhije 2", Stadiumi "Loro Boriçi";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916984-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 26.08.2016, ku eshte vendosur 
kalimi i 7% te kuotave nga z.Elton Agolli ne favor te z.Sokol Qeraxhiu.Depozitim i 
kontrates se shitjes se kuotave date 26.08.2016, per kalimin e 7% te kuotave ne favor te 
z.Sokol Qeraxhiu.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elton Agolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("46,50")            u be              ("53,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("46,50")            u be              ("53,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286990-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.05.2017, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Zef Jubani", Pallati "Bjorn" Apartamenti E4, nr.23, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9430DFD-B2B1-47AB-AA7A-FF04D764BD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D8EC37-1FF9-4D9E-95F7-44C88B8C6D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D8EC37-1FF9-4D9E-95F7-44C88B8C6D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAE8557-5A4F-41B7-9E48-74906E672773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16DD4B7-CBAB-4DD3-8C7A-9F0698CD02DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4436D265-690B-43C5-9363-1A9121E8195B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B20731-129F-401A-9514-2E59B8ADCF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B20731-129F-401A-9514-2E59B8ADCF05
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Kati i trete;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, Sheshi Italia, bilateria ne ambientet e stadiumit Qemal Stafa;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Gjin Bue Shpata" , pallati 2/1, ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396633-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-406849-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
28.07.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Hila")                      Nga data "28/07/2017             
Ne daten "28/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Sokol Qeraxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461813-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr. 2927 Rep dhe 1791 Kol 
date 17.07.2017 ku eshte vendosur dhurimi i kuotave nga dhuruesi  Genci Likoskendaj te 
te 21.5% te kuotave dhe perkatesisht: z.Kujtim Llupa 17% dhe Arben Gjoshi 4.5% dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A3D44A-A1BF-44CD-8EC0-5FE48CD582B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A3D44A-A1BF-44CD-8EC0-5FE48CD582B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB008D9-EF0A-444F-9D72-DEFB342E3540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CFB10C-7CE7-42EA-AF8A-EA203ED27363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F769BEA-116E-480A-B244-18BDC3EE4341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B499735F-14F5-421A-A3E1-2061BB841078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E9580F-8601-4F02-94DF-64475B186410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5432F716-1048-49C2-95AC-8C434CA12FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868FE60B-9A48-486F-9BBB-B184F45F677F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868FE60B-9A48-486F-9BBB-B184F45F677F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296AEF9A-2A25-4C6E-8E23-F5BE497BC7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEB87AF-43AD-4F15-8E0F-265D1E5393E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEB87AF-43AD-4F15-8E0F-265D1E5393E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8B9A45-9C29-46E0-BA03-79EA6D15A080
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dhurimi i Sokol Qeraxhiu te 27.5% te kuotave perkatesisht: z. Elvis Hila 16% dhe Arben 
Gjoshi 11,5%.Perfundimisht shoqeria do te jete me 5 ortake: Genci Likoskendaj 25%, 
Sokol Qeraxhiu 26%, Ervis Hila 16%, Arben Gjoshi 16%, Kujtim Llupa 17%. Vendimi i 
asamblese se ortakeve date 10.07.2017 per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "20,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Llupa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "17,00             Kontributi ne para "17,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Gjoshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,00             Kontributi ne para "16,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Hila")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,00             Kontributi ne para "16,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("46,50")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Likoskendaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("46,50")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("53,50")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("53,50")            u be              ("26,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875901-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053799-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C474F3-EEE5-4EDC-B442-13EC22268A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F76FABA-D768-4B97-A572-5EDC0676E57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F76FABA-D768-4B97-A572-5EDC0676E57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B680F95-0931-4C7B-B945-E4C4F2542C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5771A379-9D88-4164-B3E2-FEEAD842ABB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734DAD14-EE32-48BF-A894-16D88A797364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A0D5AE-A68D-4312-88AE-1718B84435D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248E061A-7A9C-461F-8FF7-4A596AABD5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B563E7-AB0E-4200-B3DB-6D640EE92A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B563E7-AB0E-4200-B3DB-6D640EE92A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2FDFC7-9B97-483D-BBBC-9586C9678E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5348CD47-F53B-43F2-BF53-F017392695BA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 07.01.2019, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhkallupi@t-ticket.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Kika 2, Rr.Tish Daia, Kati 2 i Godines Nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Zef Jubani", Pallati "Bjorn" Apartamenti E4, nr.23, Kati i trete;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277439-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakeve T-Ticket dt 26.06.2019.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561974-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet T-Ticket.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Pasqyra e Performaces 2019.xlsx
Vendimi i Ortakeve T-Ticket 2019.pdf

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614544-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 02.11.2020 ku është 
vendosur pezullim aktiviteti pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4B3771-26F5-48B4-9DEA-5D56F526F0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F55FDE-BD32-41E3-AA2A-6B00B2E185BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F55FDE-BD32-41E3-AA2A-6B00B2E185BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218A0766-C239-4B47-AB09-EF5D23245647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EB7436-FE04-4BF2-A829-D87D3D662DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B866C77E-78CB-449A-8BA4-AFBD738174ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6176B951-9592-4467-A4F7-1DEC46DA1F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BAECB3-50FF-43F8-803B-4B6FD011DAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62D7761-68ED-41CC-9435-2D6A23915A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0ECC40-26B7-4202-98F4-D7E268746D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECF3800-9215-424E-A234-A9B88D546C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F334EB17-4C03-41D5-94BF-20C4A3EC0EF4
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Lista e Dokumenteve:

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-713157-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi T-Ticket.pdf
t-ticket Pasqyra e Performances 2020.xlsx
T-Ticket Shenimet shpjeguese.pdf
Bashkangjit...
t-ticket Pasqyra e Pozicionit 2020.xlsx

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733212-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831471-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 01.12.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
'Air Albania', sheshi Italia, ambient prej 2 m2 ne dyqanin Federates Shqiptare te 
Futbollit, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834933-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 17.12.2021 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes së kuotave kuotave nga ortakët Ervis Hila (16%) Sokol 
Qeraxhiu (11%) dhe Genci Likoskendaj (25%) në favor te Naim Dani, Kujtim Llupa dhe 
Arben Gjoshi. Depozitimi i vendimit datë 16.12.2021 ku eshte vendosur: miratimi i shitjes 
së kuotave nga ortakët Ervis Hila (16%) Sokol Qeraxhiu (11%) dhe Genci Likoskendaj 
(25%) në favor te Naim Dani, Kujtim Llupa dhe Arben Gjoshi.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156A22ED-A1A5-4BF7-A27D-D9BDDCDA9240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0215DC50-1D35-48BA-9578-86B1927287C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C034E0-6150-435B-83BF-4008DE6CD90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF8B23E-F699-4186-A542-467B9C9740EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE66647-CD51-45B2-8DA5-1CDB10C29A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FE54EE-6D0A-4B7D-A33F-5A769B971D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0068E7A8-4445-4002-80AB-382239711E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0068E7A8-4445-4002-80AB-382239711E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0F40AC-51EF-4D1E-94E2-42FF5B3B45E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA34915-6B49-4B0F-8F06-E475771EB3C5
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Vlera e Aksionit ishte            "20,00"          u be            "25,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Naim Dani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "8,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Hila")         
eshte larguar ortaku:            ("Genci Likoskendaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Llupa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17,00")            u be              ("42,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Llupa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("17,00")            u be              ("42,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Gjoshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Gjoshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("26,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837809-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2021 per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkel Tasho")                      Nga data "23/12/2021             
Ne daten "23/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Ervis Hila")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840279-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, datë 30.12.2021 për 
ndryshimin e adresës kryesore dhe përditësimin e të dhënave vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466B093E-3906-4E65-9B20-15E7C1410E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299E3083-A851-4BFC-8E76-514E140DAAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE9300F-E87D-4DB2-8B6D-5EB9618C09B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF98D1C-5761-4A79-84D1-EDD55FDA12EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF98D1C-5761-4A79-84D1-EDD55FDA12EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F40EC5E-ACEF-4F0B-B413-0BA51507DE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D04174B-4A2F-486C-8837-F7D8205F3E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D04174B-4A2F-486C-8837-F7D8205F3E87
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Telefon ishte            ("+355 4 2253990")          u be            ("+355696087527")         
E-Mail ishte            ("xhkallupi@t-ticket.al")          u be            ("financa@t-ticket.al ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia  administrative Nr.7, Rruga Muhedin  Llagani, Pallati BJORN, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Kika 2, Rr.Tish Daia, Kati 2 i Godines Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858876-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         'Air 
Albania', sheshi Italia, ambient prej 2 m2 ne dyqanin Federates Shqiptare te Futbollit, 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFA32E2-50AB-47A3-8936-839F0ABC8D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFA32E2-50AB-47A3-8936-839F0ABC8D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A42160B-69E5-47D0-A6AB-F176719F2D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409B9F78-2CCF-4A0F-8196-41FD5F992037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB80AD5-33BF-4309-BC31-91E0BE23F865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB80AD5-33BF-4309-BC31-91E0BE23F865

